

10th September 2018

Freedom of Information Request – Reference No:20181213

REQUEST

Family liaison officer – freedom of information request

1/ In the following years, how many qualified Family Liaison officers were employed by the force?

2002-2003

2007-2008

2012-2013

2017-2018

2/ In the following years, how much funding (in £) was invested in family liaison training and support by the force?

2002-2003

2007-2008

2012-2013

2017-2018

3/ In the following years, how many officers were trained as family liaison officers by the force?

2002-2003

2007-2008

2012-2013

2017-2018

RESPONSE

I approached a number of unit and departments within South Yorkshire Police for assistance with your request.

Q1 – Specialist Crime Services have provided previously the figures below for this question. (They also advise that the records only go back to 2012-2013)

The number of FLO's on the list are as follows:

2012-2013 60

2013-2014 70

2014-2015 72

2015-2016 74

2016-2017 73

Q2 – Finance have advised the following:

Financial data is not maintained to that level of detail, the funding will be via the overall Internal Training budget.

Therefore our response to this element of the question is one of “No Information Held”

Q3- Training have provided the below.

2002-2003 : 14

2007-2008 : 18

2012-2013 : 17

2017-2018 : none (15 to commence training on 30th July)